ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

24 июня 2022 года                                                                                  №259/15

О формах ведения организациями, осуществляющими выпуск средств массовой информации, редакциями сетевых изданий отдельного учета объемов
и стоимости эфирного времени и печатной площади, предоставленных для проведения предвыборной агитации, объемов и стоимости услуг по размещению агитационных материалов в сетевых изданиях при проведении дополнительных  выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Мгинское  городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу №9 и дополнительных  выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Павловское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу №5
11 сентября 2022 года

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 8 статьи 32 областного закона от 15 марта 2012 года №20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района  постановляет:
1.Утвердить формы ведения организациями, осуществляющими выпуск средств массовой информации, редакциями сетевых изданий отдельного учета объемов и стоимости эфирного времени и печатной площади, предоставленных для проведения предвыборной агитации, объемов и стоимости услуг по размещению агитационных материалов в сетевых изданиях при проведении дополнительных  выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Мгинское  городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу №9
и дополнительных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Павловское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по многомандатному избирательному округу №5 11 сентября 2022 года   (приложения №№ 1-5).
2. Организациям, осуществляющим выпуск средств массовой информации, редакциям сетевых изданий вести отдельный учет объемов и стоимости эфирного времени и печатной площади, предоставленных для проведения предвыборной агитации, объемов и стоимости услуг по размещению агитационных материалов
в сетевых изданиях в соответствии формами, утверждёнными в п.1 настоящего постановления и представить данные такого учета в территориальную избирательную комиссию Кировского муниципального района не позднее чем через 10 дней со дня голосования.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района 011.iklenobl.ru.

Председатель ТИК                                                                                  Л.В.Борзова

Секретарь ТИК                                                                                     Ю.В.Тимофеева